
        株式会社アテクト 

       衛生検査器材営業部 
                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町３２７５－１ 

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL http://www.atect.co.jp/  E-MAIL biosales@atect.co.jp 

平成３０年７月１２日 

お客様各位 

 

大雨の影響による配送遅延について（7/12（木）現在） 

 

 拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
この度は大雨により被害に遭われた皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 
 先週からの西日本を襲った大雨の影響で、高速道路の一部で通行止めになっており、（主

に山陽、山陰、一部九州方面）配送状況が停滞しておりますが高速、一般道路共に日に日

に回復する方向へ向かっております。 
本日からの出荷分の荷物に対しましても、下記、対象方面に付きましてはお荷物をお届

けする事が出来ない状況にあります。 
 

《対象方面》 
 広島県 

  

広島市安芸区（矢野、瀬野）、呉市（川尻、安浦、豊町、広小坪、広長浜）、

安 芸郡（坂町） 

岡山県 

倉敷市（真備町）、新見市（豊永、大佐、足立、下神代） 

（佐川急便 HP より抜粋） 
 
 お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、諸事情をご賢察いただき御協力賜ります様宜

しくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 

 


	岡山県

